
• Pirms apmeklē iestādi klātienē, pārbaudi – varbūt pakalpojums pieejams elektroniski
•  Šaubu vai neskaidrību gadījumā nebaidies – jautā padomu portāla lietotāju atbalsta dienestam
• E-pakalpojumi ir droši, ja tiek ievērota personīgā piesardzība

Portāla lietotāju atbalsta dienests: T.: 67502757  |  E.: portals@vraa.gov.lv  |  D.D.: plkst. 08.30–16.30

Ienāc

un sazinies  
ar valsti       

internetā!

CEĻVEDIS
“KAS IR                  UN KĀ TO LIETOT?”

IR VALSTS UN PAŠVALDĪBU PAKALPOJUMU PORTĀLS

E-pakalpojumiUzņēmējiemPrivātpersonām

Mana darba vieta

Publisko pakalpojumu katalogā
ir apkopoti > 2200 valsts iestāžu un pašvaldību publisko pakalpojumu 
apraksti, to pieprasīšanas un saņemšanas veidi, maksājumi un cita 
informācija. Tu vari atrast sev vajadzīgo pakalpojumu pēc: 
•  Pakalpojuma nosaukuma
•  Iestādes
•  Dzīves situācijas

E-pakalpojums
ir iespēja saņemt valsts un pašvaldību iestāžu pakalpojumi ar 
interneta starpniecību:
•  24/7 – jebkurā laikā
•  Ērti – jebkurā vietā
•  Droši – ar drošu piekļuvi un personas identifikāciju
•  Vienkārši – var veikt apmaksu, ja tā ir nepieciešama

Atrodi pa dzīves notikumiem
grupētus e-pakalpojumus

Aplūko savu darbību kopsavilkumu 
“Mana darba vieta”

Meklē pēc:
•  Iestādes
•  Pakalpojuma nosaukuma

Ģimenes, uzņēmēji, studenti, seniori – ikviens var atrast 
sev noderīgus e-pakalpojumus, piemēram:

portālā Latvija.lv izvietoti e-pakalpojum

e-pakalpojumi atrodas citos portālos, bet atrodami Latvija.lv

 

> 2200
publisko pakalpojumu apraksti

> 350
e-pakalpojumi

Iesniegums
iestādei

Dzīvesvietas
deklarācija

Nekustamā
īpašuma
nodokļa
apmaksa

Administratīvo
sodu pārbaude
un nomaksa

Uzņēmumu
reģistrācija

Informācija
par prognozējamo
vecuma pensijas
apmēru

Pieteikšanās
studijāmMājas (istabas)

dzīvnieka
reģistrācija


